453ª feira | 14/Nov/2017  - Edição nº 10067

Defensoria Pública do Estado

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 016/2017 – DPPR
AVISO DE ALTERAÇÃO DA DATA DA SESSÃO

Objeto: aquisição de equipamento para transporte de materiais.
Nova data de abertura: 20/11/2017.
Horário de abertura das propostas: 13:00 horas.
Horário de início da disputa: 13:30 horas.
Endereço eletrônico: www.licitacoes-e.com.br (ID: 695354).
O edital encontra-se à disposição nos sites www.defensoriapublica.pr.def.br, www.
comprasparana.pr.gov.br e www.licitacoes-e.com.br.

109758/2017

Conselhos

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO PARANÁ
EXTRATO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 26/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2017

O Conselho Regional de Odontologia do Paraná, por meio de seu
presidente Aguinaldo Coelho de Farias, torna público que realizará no
dia 21/11/2017 às 10hs00min em sua Sede, pregão presencial, com
protocolo das propostas até às 09hs30min, para Contratação de
empresa para fornecimento de serviços para implantação e
operação de sistema informatizado e integrado de abastecimento
de veículos através da tecnologia de cartões e INTERNET, que
atendam às condições, quantitativos, e especificações mínimas
estabelecidas no ANEXO I deste Edital, que oferecer o Menor
Percentual de Taxa Administrativa (Maior Desconto). Aos interessados,
o Edital encontra-se no Sitio www.cropr.org.br e também na Sede do
CRO/PR sito na Avenida Manoel Ribas nº 2281, Mercês - Curitiba-Pr.
Curitiba, 09 de novembro de 2017. Aguinaldo Coelho de Farias, CD-
Presidente do CRO/PR.

109464/2017

Ministério Público do Estado
do Paraná

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARANÁ
SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA

ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 63/2017-MP/PGJ

AVISO DE LICITAÇÃO

1-Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de água
mineral nas unidades do Ministério Público do Estado do Paraná na comarca de
Foz do Iguaçu, conforme especificações contidas no Edital e seus Anexos. 2-
Abertura: dia 28 de novembro de 2017 às 09h00 (horário de Brasília). 3-
Local: site do Banco do Brasil S/A (www.licitacoes-e.com.br). 4 – Edital e
Informações Complementares: Poderão ser obtidas no site do Ministério
Público do Estado do Paraná - www.mppr.mp.br e no site do Banco do Brasil
S/A - www.licitacoes-e.com.br.   Curitiba, 13 de novembro de 2017.
 109897/2017

Extrato do 3º Termo Aditivo ao Contrato
PROTOCOLO: 23987/2017 – P.P.: 28/2015 – CONTRATO: 174/2015
CONTRATADO: Slaviero Empreendimentos Hoteleiros Ltda.
CNPJ: 27.216.869/0001-24.
OBJETO: Prestação de serviços de hospedagem com alimentação, em
Curitiba/PR, para palestrantes, técnicos e/ou prestadores de serviços.
DOT. ORÇ.: 0960.03091434.011 – subelemento de despesa: 3390.3980.
VALOR ESTIMATIVO: R$ 20.000,00 (vinte mil reais).
VIGÊNCIA: 26/11/2017 a 25/11/2018.
AUTORIZAÇÃO: José Deliberador Neto – Subprocurador-Geral de Justiça
para Assuntos Administrativos.

109818/2017

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARANÁ
SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA ASSUNTOS

ADMINISTRATIVOS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONVITE Nº 08/2017-MP/PGJ
RESULTADO (FASE I)

A Comissão julgou HABILITADAS as licitantes Telas Schmitt Ltda. ME e
Comnasul Manutenção e Serviços Gerais Ltda. Ficam as licitantes intimadas
que a contagem do prazo recursal da fase I (habilitação) inicia com a publicação
desse extrato.  Curitiba, 13 de novembro de 2017.

 109905/2017

www.imprensaoficial.pr.gov.br

Arquivos neste formato possuem
         uma melhor compactação.

      São preservadas todas as
           formatações aplicadas ao texto.

Garantia de integridade, pois impede
         qualquer tipo de alteração
                            no arquivo original.

ENVIE SUA PUBLICAÇÃO
EM FORMATO PDF

eduardo.stroparo
Realce